
お客様各位 

     2025 年 2 月 12 日 

 

 

 

【重要】S-5B・S-88STS 出荷一時停止のお知らせ 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、長年にわたりご愛用いただいております「S-5B・S-88STS」につきまして、誠に不本意で

はございますが、一時的に出荷を停止せざるを得ない状況となりました。 

本製品は医療現場において不可欠なものであることを十分に認識し、安定供給に向けた調整を重

ねてまいりました。しかし、生産設備の老朽化により納期遅延が発生し、安定供給が難しい状況で

す。さらに、部品調達にも時間を要するため、これ以上の遅延を防ぐべく、一時的に出荷を停止し、

生産体制を見直すことを決定しました。 

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。安定供給の再開

に向け、最善を尽くして対応してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                                           謹白 

                             記 

【対象製品】 

型番 商品名 JAN ｺｰﾄﾞ 

S-5B 吸水ｽﾎﾟﾝｼﾞ M.Q.A.小箱(10 個入×25 袋) 4547451336990 

S-88STS M.Q.ｽﾃｨｯｸ ｽﾀｳﾄ小箱（5 本入×20 袋） 4547451325581 

●出荷スケジュール 

 ・1 月 31 日（金）迄のご注文分 → 3 月初旬出荷（一部まとめ分のご注文は分納） 

 ・2 月 3 日（月）～2 月 12 日(水)迄のご注文分 → 納期確定次第 FAX にてご連絡 

 ・出荷再開 → 4 月 21 日(月)以降順次予定 

詳細につきましたは、改めてご案内申し上げます。 

 

ご注文いただいております商品の納期確認につきましては、混乱を避け、よりスムーズに対応させ

ていただくため、誠に勝手ながら下記の FAX 番号にて承ります。お手数をおかけいたしますが、円

滑な対応のため、本対応にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

【納期に関するお問合せ先】 

株式会社イナミ ロジスティクス部 

FAX：03-3814-3334 

株式会社イナミ 

東京都文京区本郷 3-24-2 


